
 

 
 

 

Kaleidoskop otevírá dveře! 
Přijměte srdečné pozvání na Den otevřených dveří 

v Terapeutické komunitě Kaleidoskop  

 
Kdy? V sobotu 7. září 2019 od 13:00 do 17:00 hodin 

Kde? V Solenicích č. p. 35, v dolní části obce přímo u řeky 

A na co se můžete těšit? Během Dne otevřených dveří budete moci shlédnout 
komunitní prostory, kterými vás provedou zkušení průvodci - sami klienti, kteří vám 
vysvětlí hlavní principy fungování terapeutické komunity. Budete moci nahlédnout pod 
pokličku naší terapeutické práce a zjistit tak například, jak vypadá takový běžný den 
klienta v komunitě. Budete mít příležitost setkat se a neformálně si pohovořit 
s terapeuty a stážisty naší komunity. V 14:30 pro Vás bude připravena krátká 
prezentace, kde se dozvíte zajímavé informace o terapeutické komunitě a nabídce 
služeb, které poskytujeme, včetně novinek, které jsme do našeho repertoáru zařadili 
letos. Seznámíte se nejen s terapeutickým programem komunity, ale také s možnostmi 
využití služeb pražského DBT centra, které slouží jako místo následné a ambulantní 
péče. Těšit se můžete také na ochutnávku principů a technik DBT a mindfulness. V rámci 
přednášky vás seznámíme s vizemi o rozvoji naší komunity. V komunitní zahradě Vás 
bude čekat domácí občerstvení.  

Podrobný program bude zveřejněn na našem Facebooku k 1. 9. 2019 

 
 

Solenice 35, 262 63 Solenice 
www.kaleidoskop-os.cz 
info@kaleidoskop-os.cz 

Těšíme se na Vás! TK Kaleidoskop 
 

http://www.kaleidoskop-os.cz/
mailto:info@kaleidoskop-os.cz

